2025 年６月４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ ン セ ッ ク

代表者名  代表取締役社長 福田 多喜二

（コード番号 ９８９５ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長 岡 本 浩 一

電  話  082－277－5451（代表）

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正に関するお知らせ

当社「第58回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき誤植がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所(61 ページ)

   第３号議案  取締役 7 名選任の件にかかる注記２．に記載の社外取締役候補者氏名

２．訂正内容(訂正内容を下線で表示しております)

   【訂正前】藤原光広氏及び藤森俊彦氏は、社外取締役候補者であります。

   【訂正後】藤原光広氏及び藤森敏彦氏は、社外取締役候補者であります。

以 上